Cartia XT

Please click price below and you will be redirected to our pharmacy.

Generic Cartia XT is used for treating high blood pressure and
chronic stable angina (chest pain). It may be used alone or in

combination with other medicines.

Active ingredient: Diltiazem Hcl

Brand(s):Angizem CD
Manufacturer: Sun Pharmaceutical Industries Lid.
Disease(s):Hypertension / Angina

Cartia XT 90mg

Per pill Per Pack
30 tablet $2.30 $ 69.00
60 tablet $1.60 g e
90 tablet $1.37 g No

120 tablet

$150.00
§1.25 2076 a4

Free AirMail shipping

180 tablet

$204.00
$1.13 241400

Free AirMail shipping

$ 385.00
360 tablet $1.07 $828 00
Free AirMail shipping
Cartia XT 120mg

Per pill Per Pack

30 tablet §2.84 $85.20
60 tablet §2.14 g ey
90 tablet $1.91 AL
Free AirMail shipping
120 tablet §1.79 oy

Free AirMail shipping

180 tablet

$301.20
§1.67 259190

Free AirMail shipping

Cartia XT 180mg
Per pill Per Pack
30 tablet §3.12 $93.58

60 tablet

$181.16
§3.02 218714

Free AirMail shipping

90 tablet

$ 256.75
$2.85 298074

Free AirMail shipping

120 tablet

$322.33
$2.69 8374 27
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https://orderrxstore.com?search=diltiazem hcl&custom=tm




